主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年7月10日
發文字號： 中校友字第1146700092號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

 為推廣食農教育理念，轉知辦理「2025友善畜牧暨食物

轉型國際論壇」活動訊息，請惠予公告並鼓勵相關人員

踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

旨揭論壇以「食農教育中的經濟動物福利推廣」為核心

主題，邀請來自教育、餐飲、生產、通路等不同領域的

實踐者，共同分享其在校園、餐廳、社區與牧場推動動

物福利教育的創新教材與經驗，深入探討食農教育如何

成為連結消費者與生產者、促進產業轉型的力量。

旨揭論壇設有【美好「蛋」生】食農教育主題展區，展

示各式創意教材與行動案例，誠摯邀請所有關心永續教

育、動物福祉與食物轉型的夥伴共同參與，檢附活動簡

章及海報供參(如附件)。
活動資訊如下：

活動時間：114年7月18日(星期五)9時30分至17時
活動地點：客家文化主題公園－文化中心5樓(臺北市

中正區汀州路三段2號)
主辦單位：財團法人家樂福文教基金會、社團法人台

灣動物社會研究會、國立中山大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 王莉婷
電話 ： 07-5252000#5848
傳真 ： 07-5255845
電子信箱 ： lting@mail.nsysu.edu.tw

1140023456

總收文　114/07/10

第1頁，共2頁

(四)

(五)
(六)

(七)

參加對象：名額約150人，歡迎媒體、主管機關代表、

學術與教育界人士、友善畜牧與餐飲食品業者、永續

與食農推廣者、品管及行銷人員、關心本議題的家長

和地方工作者踴躍參加；主題展區開放自由參觀。

報名網址：https://forms.gle/LFe2zo5XgU9MS2Qr7
本活動提供登記6小時公務人員學習時數及教師研習時

數，請有需求者於報名表單中勾選相關選項並填寫相

關資料，以利後續作業。

敬請貴單位協助公告轉知本活動訊息，並鼓勵所屬人

員踴躍參與。

正本：各公私立大專院校、各公私立高中及高職、各縣市政府及區(鄉)公所
副本： 114/07/10

11:28:43

第2頁，共2頁